
 

 

川越技術センター事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社『川越技術センター』は人員増加に伴い、下記住所へ移転する運びとなりました。 

これを機に、社員一同、ますます社業に精励し皆様のご期待に沿う所存ですので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

新住所  〒350-0045 埼玉県川越市南通町 14-4 三番町ビル 3 階 

TEL    049-256-7981（変更なし） 

FAX    049-256-7982（変更なし） 

移転日  2022 年 12 月 12 日(月)午後より新事務所にて業務開始 

      （12 月 12 日の午前中は電話・FAX が不通になります） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※JR 川越駅、東武東上線川越駅、東口より徒歩 3 分 


